

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

L'amica-Thorsen ApS

CVR-nr. 72 70 11 19

Årsrapport 2012



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet L'amica-Thorsen ApS
Strandvejen 167 C
3060 Espergærde

CVR-nr.: 72 70 11 19
Etableret: 10. oktober 1983
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Helle Thorsen

Revision Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.5. 2013



dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel med beklædningsgenstande, smykker og anden dermed i forbindelsestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteten og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 43.905 kr. på imod et overskud i 2011 på 346 kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Driften af selskabet er stoppet i 1. kvartal 2013.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttoresultat		304.919	231.274
Personaleomkostninger	1	<u>-236.148</u>	<u>-217.182</u>
Resultat af primær drift		68.771	14.092
Finansielle indtægter	2	78	262
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.324</u>	<u>-13.783</u>
Resultat før skat		58.525	571
Skat af årets resultat	4	<u>-14.620</u>	<u>-225</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>43.905</u>	<u>346</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		48.300	48.300
Overført til næste år		<u>-4.395</u>	<u>-47.954</u>
		<u>43.905</u>	<u>346</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		340.979	404.782
Varebeholdninger i alt		<u>340.979</u>	<u>404.782</u>
Selskabsskat		0	13.995
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>13.995</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>21.895</u>	<u>3.475</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>362.874</u>	<u>422.252</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>362.874</u></u>	<u><u>422.252</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat		7.335	11.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>48.300</u>	<u>48.300</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>255.635</u>	<u>260.030</u>
Kreditinstitutter		0	53.141
Gæld til kapitalejer		3.931	418
Selskabsskat		2.620	0
Anden gæld		<u>100.688</u>	<u>108.663</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>107.239</u>	<u>162.222</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>107.239</u>	<u>162.222</u>
PASSIVER I ALT		<u>362.874</u>	<u>422.252</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Ejerforhold	9		

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	236.148	215.956
Andre personaleomkostninger	0	1.225
	<u>236.148</u>	<u>217.181</u>
 Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	78	262
	<u>78</u>	<u>262</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.324	13.787
	<u>10.324</u>	<u>13.787</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.620	225
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
	<u>14.620</u>	<u>225</u>

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i anparter à 1.000 kr. eller multipla heraf.

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u> kr.	<u>Overført</u> <u>resultat</u> kr.	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u> kr.	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
6. Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	11.730	48.300	260.030
Betalt udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Årets resultat	0	-4.395	0	-4.395
Foreslået udbytte	0	0	48.300	48.300
Egenkapital 31. december 2012	<u>200.000</u>	<u>7.335</u>	<u>48.300</u>	<u>255.635</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen

8. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Helle Thorsen

Transaktioner med nærtstående parter:

Kapitalejeren har lånt selskabet midler på markedsvilkår.

9. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Helle Thorsen